

FBR1 A/S
Nikkelvej 5, 8940 Randers SV

CVR-nr. 29 41 04 96

Årsrapport

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2015.

Christian Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FBR1 A/S Nikkelvej 5 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 29 41 04 96
	Stiftet: 3. marts 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Bestyrelse	Christian Christensen Susanne Christensen Freddy Poulsen
Direktion	Christian Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Miko Gulve A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af butik med gulvbelægning og gardiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1,9 mio. kr. mod 1,3 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod -526 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatudviklingen for tilfredsstillende.

Det er selskabets opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed til at sikre driften i det kommende år.

Ledelsen forventer et forsat forbedret resultat i det kommende år. Udviklingen i resultatet er dog forbundet med en vis usikkerhed og vil være afhængig af den økonomiske vækst, ovenpå finanskrisen.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen på sigt kan reetableres gennem egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	1.919.936	1.289.447
1 Personaleomkostninger	-1.681.238	-1.732.803
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.184	-26.981
Driftsresultat	189.514	-470.337
Andre finansielle indtægter	9.129	26.042
2 Øvrige finansielle omkostninger	-223.019	-234.585
Resultat før skat	-24.376	-678.880
Skat af årets resultat	-7.186	152.446
Årets resultat	-31.562	-526.434
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-31.562	-526.434
Disponeret i alt	-31.562	-526.434

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.098	84.782
Materielle anlægsaktiver i alt	62.098	84.782
Andre værdipapirer og kapitalandele	200.363	196.152
Finansielle anlægsaktiver i alt	200.363	196.152
Anlægsaktiver i alt	262.461	280.934
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.443.390	1.686.064
Varebeholdninger i alt	1.443.390	1.686.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.286.939	443.109
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	78.972
Udskudte skatteaktiver	269.493	271.063
Tilgodehavende selskabsskat	18.791	553.358
Andre tilgodehavender	42.627	33.499
Periodeafgrænsningsposter	70.990	9.041
Tilgodehavender i alt	1.688.840	1.389.042
Likvide beholdninger	6.375	11.212
Omsætningsaktiver i alt	3.138.605	3.086.318
Aktiver i alt	3.401.066	3.367.252

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-4.882.068	-4.850.507
	Egenkapital i alt	-4.382.068	-4.350.507
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.000.000
	Gæld til pengeinstitutter	140.411	250.206
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.140.411	1.250.206
	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	90.000
	Gæld til pengeinstitutter	887.854	609.350
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	536.465	519.707
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.665.369	4.916.334
	Anden gæld	437.035	332.162
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.642.723	6.467.553
	Gældsforpligtelser i alt	7.783.134	7.717.759
	Passiver i alt	3.401.066	3.367.252
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2014/15	2013/14
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.496.616	1.578.277
Pensioner	77.756	66.389
Andre omkostninger til social sikring	43.306	34.740
Personaleomkostninger i øvrigt	63.560	53.397
	1.681.238	1.732.803
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	177.986	182.252
Andre renteomkostninger	45.033	52.333
	223.019	234.585
3. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2014	415.131	770.449
Tilgang	0	62.500
Afgang	0	-105.000
Kostpris 30. juni 2015	415.131	727.949
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014	415.131	685.667
Årets afskrivninger	0	13.020
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-32.836
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015	415.131	665.851
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	0	62.098
	30/6 2015	30/6 2014
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2014	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	30/6 2015	30/6 2014
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2014	-4.850.506	-4.324.073
Årets overførte overskud eller underskud	-31.562	-526.434
	-4.882.068	-4.850.507

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2015	Gæld i alt 30/6 2014
Ansvarlig lånekapital	0	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Gæld til pengeinstitutter	100.000	0	240.411	340.206
	100.000	1.000.000	1.240.411	1.340.206

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut/vækstfonden, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1 mio. kr. i simple fordringer og driftsinventar/materiel samt virksomhedspant på nominelt 1 mio. kr. i lagerbeholdning.

Til sikkerhed for selskabets arbejdsgarantier er der stillet bankgarantier på t.kr 109.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Miko Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.